Протокол итогов №8
по закупа по запросу ценовых предложений изделий медицинского назначения

для КГП на ПХВ «Поликлиника №5 города Павлодара» по оказанию гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год

г. Павлодар 11 Марта 2019 года
ул. Камзина, 5

%

1.0боснование применения: В соответствия пункта 112, главы 10 «Закуп способом
запроса ценовых предложений» Правил организации и проведения закупа
лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского
назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинского помощи» в системе
обязательного медицинского страхования от 30 Октября 2009 года №1729, закуп
способом запроса ценовых предложений признан не состоявшимся (протокол №6 от
07.03.2019 года).
2. Краткое описание закупаемых товаров

№
лота

Международное
непатентованное название

Ед. измерения Кол-во Цена Сумма

1 Аммиак Флакон 200 40,61 8122
3 Бетагистин Таблетка 3000 57,05 171150
6 Декспантенол Флакон 50 744,09 37204,5
10 Дюфастон Таблетка 300 139,38 41814
И Краска для тонометрии по

маклакову
Флакон 4 2500 10000

14 Натрия хлорид По 400 мл в
полипропиленовых

флаконах

100 188,28 18828

23 Тиоктовая кислота
(альфалипоевая кислота)

Ампула 300 351,2 105360

24 Фурациллин Флакон 120 550 66000
25 Хлоргексидина биглюконат Флакон 500 200 100000

Итого 558 478,50

3. Информация о приглашенном потенциальном поставщике:

№ Наименование потенциального
поставщика

Адрес потенциального поставщика

1 ТОО фирма «МЕГА-ПЛЮС» 140000, г. Павлодар, ул. Торайгырова,
83-63

2 Павлодарский филиал ТОО
«Казахская Фармацевтическая
Компания «МЕДСЕРВИС
ПЛЮС»

140005, г. Павлодар, ул. Мира, 17/1

3 Филиал ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ»
в городе Павлодар

140000, г. Павлодар, ул. Академика
Чокина, 109/1

4. Информация о ценовом предложении потенциального поставщика:

Филиал ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ» в городе Павлодар по лоту №1 Аммиак -  цена 40
тенге, по лоту №6 Декспантенол -  цена 735 тенге.

Павлодарский филиал ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания
«МЕДСЕРВИС ПЛЮС» по лоту №3 Бетагистин -  цена 53,67 тенге 67 тиын, по лоту
№10 Дюфастон -  цена 130 тенге, по лоту №14 Натрия хлорид -  цена 158 тенге, по лоту
№25 Хлоргексидина биглюконат -  цена 170 тенге.
ТОО фирма «МЕГА-ПЛЮС» по лоту №11 Краска для тонометрии по маклакову -  цена
2500 тенге, по лоту №24 Фурациллин -  цена 550 тенге.

5. Рассмотрев предоставленные документы, подтверждающие соответствие
потенциального поставщика квалификационным требованием решила: Признать
соответствующим квалификационным требованиям.

№ Наименование потенциального
поставщика

Адрес потенциального поставщика

1 ТОО фирма «МЕГА-ПЛЮС» 140000, г. Павлодар, ул. Торайгырова,
83-63

2 Павлодарский филиал ТОО
«Казахская Фармацевтическая
Компания «МЕДСЕРВИС
ПЛЮС»

140005, г. Павлодар, ул. Мира, 17/1

3 Филиал ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ»
в городе Павлодар

140000, г. Павлодар, ул. Академика
Чокина, 109/1

6. Заказчику КГП на ПХВ «Поликлиника №5 города Павлодара» заключить договор
закупа из одного источника с приглашенным поставщиком.

№ Наименование потенциального
поставщика

Адрес потенциального поставщика

1 ТОО фирма «МЕГА-ПЛЮС» 140000, г. Павлодар, ул. Торайгырова,
83-63

2 Павлодарский филиал ТОО
«Казахская Фармацевтическая
Компания «МЕДСЕРВИС
ПЛЮС»

140005, г. Павлодар, ул. Мира, 17/1

3 Филиал ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ»
в городе Павлодар

140000, г. Павлодар, ул. Академика
Чокина, 109/1